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شب دیکتاتوری میهمانان
شکست هفت میزبان از هشت میزبان یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان در مرحله رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا تیم‌های میهمان فوق‌العاده عمل کردند و یک 
آمار تاریخی را به ثبت رساندند. هرگز در تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا دیدارهای رفت یک هشتم نهایی 
این چنین با حکمرانی تیم‌های نخست گروه‌ها که 
میهمان بودند به پایان نرسیده بود. از هشت میزبان 
تنها یکی از آن‌ها توانست دیدار رفت را با پیروزی به 
پایان برساند. یوونتوس تنها میهمان ناکام بود. این 
تیم برابر پورتو شکست خورد اما به لطف گل کیه‌زا که 
نتیجه را دو بر یک کرد به صعود امیدوار شد. پیروزی 
تیم‌های میهمان را به ترتیب پورتو )چهار بر یک برابر 
بارسلونا(، بایرن مونیخ )چهار بر یک برابر لاتزیو(، 
منچسترسیتی )دو بر صفر برابر مونشن گلادباخ(، 
لیورپول )دو بر صفر برابر لایپزیگ(، چلسی )یک 
بر صفر برابر اتلتیکومادرید(، رئال مادرید )یک بر 
صفر برابر آتالانتا( و دورتموند )سه بر دو برابر سویا( 
به دست آوردند. تعداد گل‌ها ۶ بر ۱۸ بود و چهار 
میزبان در گلزنی ناکام ماندند. دلایل این اتفاق کاملًا 
مشخص نیست. می‌توان با نبود تماشاگران شروع 
کرد که موجب شد میزبان ضعیف شود. همیشه 
تیم‌های دوم گروه در بازی رفت یک هشتم نهایی 

میزبان هستند و فرصت دارند با یک نتیجه قاطع 
صعود خود را به دور بعد تقریباً قطعی کنند اما آن‌ها 

بدون حضور هوادارانشان در جایگاه‌ها نمی‌توانند 
حریفانشان را تحت فشار قرار دهند. به همین خاطر 

تیم‌های میهمان آزادانه بازی می‌کنند. البته اتلتیکو 
و لایپزیگ حتی نتوانستند در ورزشگاه‌هایشان بازی 
کنند. یک دلیل دیگر سطح خیلی بالای تیم‌های 
اول گروه‌ها نسبت به تیم‌های دوم بود. بایرن مونیخ، 
سیتی، PSG و لیورپول نسبت به حریفانشان در یک 
هشتم نهایی برتری کاملًا آشکاری داشتند. این چهار 
تیم تنها به دنبال صعود به مرحله بعد نیستند و به فتح 
جام فکر می‌کنند. رئال مادرید با وجود اینکه شانس 
صعودش بیشتر بود اما به سختی توانست آتالانتا ۱۰ 
نفره را شکست دهد. از طرفی از ابتدا مشخص بود 
که رقابت برابری در تقابل اتلتیکو با چلسی و سویا با 

دورتموند وجود خواهد داشت.
میهمان‌های دیدارهای برگشت می‌توانند به جبران 
نتیجه امیدوار باشند چون در جایگاه‌ها تماشاگری 
وجود ندارد که تحت فشار قرار بگیرند. به عنوان مثال 
جبران نتیجه دو بر صفر برابر لیورپول در آنفیلد با 
تماشاگر و بدون تماشاگر یکی نیست. همچنین این 
شرایط برای اتلتیکو در استمفورد بریج حکم‌فرماست، 
سویا هم دیوار زردی نخواهد دید و آتالانتا به جای 
سانتیاگو برنابئو پر از تماشاگر در دی استفانو خالی 

برای جبران نتیجه تلاش خواهد کرد.
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 پدر آلیسون بکر
ایلنا: جسد پدر سنگربان لیورپول در حالی 
که در یک دریاچه غرق شده بود پیدا شد. 
پلیس برزیل اعلام کرد که جسد بی‌جان پدر 
آلیسون بکر را پیدا کرده است. پدر آلیسون 
بکر تعطیلات خود را در جنوب برزیل در حال 
سپری کردن بود که جسد غرق شده او در یک 
دریاچه در کنار منزلش شناسایی شد. هنوز 
جزئیات بیشتری درباره عمدی بودن یا نبودن 

این حادثه اعلام نشده است.

»تایگر وودز« تصادف را به یاد نمی‌آورد!
همشهری آنلاین: گفته می‌شود تایگر وودز 
چیزی از صحنه تصادف وحشتناک چند روز 
قبل خود به یاد نمی‌آورد. تایگر وودز، اسطوره 
گلف، پس از تصادف با ماشین شخصی‌اش در 
لس‌آنجلس در ماشین گیر کرد و به زحمت از 
میان آهن‌پاره‌های باقی‌مانده از ماشین بیرون 
کشیده شد و مستقیم به اتاق عمل رفت. 
اسطوره گلف جهان فعلا چیزی از تصادف 
وحشتناک خود در کالیفرنیا را به خاطر 
نمی‌آورد. اکنون این سؤال مطرح شده است 
که چرا از قهرمان افسانه‌ای گلف تست الکل 
یا موادمخدر گرفته نشده است؟ البته پلیس 
گفته است هیچ مدرکی دال بر مخدر یا الکل 
را در ماشین وی کشف نکرده است. وی پس 
از تصادف روز سه‌شنبه بیدار و هوشیار بوده و 
سریع به بیمارستان در لس‌آنجلس منتقل شده 
است. الکس ویلانوآ رئیس پلیس لس‌آنجلس 
قبلاً گفته بود هیچ اتهام کیفری علیه تایگر وودز 
وجود ندارد و بعداً گفت قهرمان گلف چیزی از 
تصادف را به خطر نمی‌آورد. در این تصادف 
‌تایگر وودز از چند ناحیه دچار شکستگی 

شد.
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هافبک پرتغالی منچسترسیتی عنوان کرد:

سیتی به دنبال شکستن رکورد 
یونایتد در سال ۹۹

ایسنا: هافبک پرتغالی منچسترسیتی عنوان 
کرد این تیم به دنبال قهرمانی در هر چهار 
جام این فصل است تا بتواند رکورد سال ۱۹۹۹ 
منچستریونایتد را بشکند. منچسترسیتی در 
دیدار برابر مونشن گلادباخ که در مجارستان 
برگزار شد توانست به پیروزی دست پیدا کند. 
تیم گواردیولا در اوج دوران خود به سر می‌برد 
و توانست نوزدهمین پیروزی پیاپی خود را 

تجربه کند.
برناردو سیلوا هافبک پرتغالی درباره شرایط این 
تیم گفت: ما می‌دانیم که در بازی‌های اخیر بسیار 
خوب عمل کردیم اما این فقط مربوط به گذشته 
است. ما در بازی برگشت تلاش خواهیم کرد باز 
هم به برد برسیم و به مرحله یک چهارم نهایی 
صعود کنیم. سپس ما لیگ برتر، جام حذفی و 
جام اتحادیه را داریم. این یک فصل سخت خواهد 
بود اما ما سعی خواهیم کرد همه آن‌ها را ببریم و 

رکورد یونایتد سال ۹۹ را بشکنیم.
 منچسترسیتی در بازی بعدی خود باید فردا 
شنبه در لیگ برتر به دیدار وستهام بروند که 
در بازی‌های اخیر عملکرد خوبی داشته است و 
سیتی کار دشواری برابر این تیم خواهد داشت.

برناردو می‌داند که این یک آزمایش سخت خواهد 
بود زیرا سیتی می‌خواهد روند قابل توجه خود را 
ادامه دهد و بیستمین پیروزی متوالی در همه 

رقابت‌ها را نیز رقم بزنند.
او اضافه کرد: ما در لیگ برتر بازی بسیار سختی 
داریم و باید خود را برای آن آماده کنیم. هنوز هیچ 
کاری انجام نشده است. این نوزدهمین بازی است 
که در همه مسابقات برنده شدیم، بنابراین ما باید 
این حرکت را تا جایی که می‌توانیم حفظ کنیم. 
درست است که ما زمان زیادی برای آماده‌سازی 
نداریم اما از شش یا هشت ماه گذشته این‌گونه 
بوده است. ما به آن عادت کرده‌ایم و می‌دانیم که 

چقدر سخت است.
او همچنین از دفاع قدرتمند سیتی تمجید کرد 
که در روند ۱۹ برد اخیر تیم، فقط شش گل 

دریافت کرده است.
برناردو گفت: خط دفاع کلید پیروزی در مسابقات 
است. ما از قدرتمند بودن مدافعان خوشحال 
هستیم و همه از مهاجم تا دروازه‌بان کمک 
می‌کنند. بسیار مهم است که اگر می‌خواهید 
موفق باشید، محکم باشید و سعی کنید 
‌تا جایی که می‌توانید گل کمتری دریافت

 کنید.

گپ
طارمی بیست‌وششمین مهاجم برتر دنیاچرا کیانی به تراکتور نه گفت؟

تسنیم: هافبک تیم فوتبال سپاهان اصفهان پیشنهاد مالی باشگاه تراکتور را نپذیرفت. مهدی کیانی هافبک تیم فوتبال سپاهان 
یکی از بازیکنان مورد نظر رسول خطیبی است و این مربی از مسئولان باشگاه خواسته تا این بازیکن را جذب کنند. تماس مسئولان 

تراکتور اما باعث شد تا کیانی راهی تبریز شده و سر میز مذاکره با تراکتور بنشیند. 
در حالی که رسانه‌ها از قطعی شدن حضور کیانی در تراکتور خبر داده بودند ولی هنوز خبری از توافق سرخپوشان تبریزی با این 
بازیکن نیست که مهم‌ترین دلیلش مسائل مالی است. تراکتور در مذاکراتی که با کیانی داشت مبلغ موردنظرش را به این بازیکن 
اعلام کرد، ولی این پیشنهاد مورد موافقت کیانی قرار نگرفت. این موضوع باعث شد تا کیانی بدون عقد قرارداد جلسه با مسئولان 

تراکتور را ترک کند.

ورزش سه: وب‌سایت آماری و تحلیلی فوتبال کریتیک مهدی طارمی را در رده بیست‌وششم برترین مهاجمان حال حاضر دنیای 
فوتبال قرار داد. درخشش مهدی طارمی در لیگ پرتغال و با لباس پورتو، باعث شده است تا رسانه‌های دنیا توجه ویژه‌ای به این 
بازیکن ایرانی داشته باشند و پس از اینکه او در رده دهم برترین گلزنان 15 لیگ معتبر اروپایی در سال 2021 قرار گرفت، حالا او 

به یک عنوان ویژه و جالب توجهی دست یافته است. 
وب‌سایت فوتبال کریتیک که هر دوشنبه‌ها اقدام به بررسی، تحلیل و آنالیز مهاجمان فوتبال در سراسر دنیا می‌کند، در 
‌جدیدترین رده‌بندی خود برای انتخاب 50 مهاجم برتر حال حاضر دنیای فوتبال، مهدی طارمی را در رده بیست‌وششم قرار داده

 است.

آفساید

 فوتبال اروپا

ایرنا: توماس مولر بعد از پایان دوران قرنطینه خود به تمرینات قهرمان آلمان و اروپا اضافه شد. توماس مولر می‌تواند 
برای بازی بایرن مونیخ در بوندسلیگا مقابل کلن در روز شنبه در ترکیب تیمش باشد. این بازیکن پس از عفونت کرونا 
چند روزی را در قرنطینه ماند تا اکنون بتواند تیمش را همراهی کند. توماس مولر پس از تقریباً دو هفته قرنطینه 
به تمرینات خود در بایرن مونیخ بازگشت. او یک جلسه انفرادی تمرین را در روز پنجشنبه در محل تمرین بایرن 
انجام داد و توانست شرایط خوبی برای بازگشت به ترکیب تیمش داشته باشد. مولر در جام جهانی باشگاه‌های قطر 
حضور داشت و آزمایش او در این رقابت‌ها مثبت اعلام شد و سپس با هواپیمای مخصوص به آلمان بازگشت و از آن 
زمان در خانه قرنطینه بود. قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴ در یک ویدئوی کوتاه اینترنتی گفت: می‌خواهم در زمین 

باشیم و خودم را نشان دهم.

فارس: سرمربی لسترسیتی اعتراف کرد تیمش به اندازه حریف خوب نبوده است و آن‌ها باید از حذف از لیگ اروپا 
درس بگیرند. دور رفت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا با برگزاری چند دیدار به پایان رسید تا ۱۶ تیم راه یافته 
به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شوند. در یکی از دیدارها لسترسیتی با دو گل به اسلاویا پراگ جمهوری چک 
باخت و شاگردان برندان راجرز حذف زودهنگامی از این رقابت‌ها داشتند. برندان راجرز سرمربی لسترسیتی بعد از 
این دیدار گفت: ما به تیمی که بهتر بود باختیم. من مسئولیت ترکیبی را که انتخاب کردم بر عهده می‌گیرم. من آن 
بازیکنانی را انتخاب کردم که همان‌طور که به نظر من رسید می‌توانند در این مسابقه برنده شوند ولی قدرت ما کافی 
نبود و به همین خاطر از هوادارانمان عذرخواهی می‌کنم. در دو مسابقه رفت و برگشت فرصت کافی ایجاد نکردیم. 

ما خیلی قدرتمند دفاع نکردیم.

اعتراف راجرز بعد از حذف زودهنگام لسترسیتیبازگشت مولر به تمرینات بایرن بعد از پایان قرنطینه


